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TÜRKİYE TURKCELL GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yarış 18 Erkekler, 400m Serbest Açık
26.12.2020 - 13:04 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZİR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:53.15 Baturalp ÜNLÜ YUNANİSTAN (GRE) 14.02.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:53.96 YİĞİT ASLAN BAKÜ 23.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:04.11 Yiğit ASLAN İSTANBUL 19.11.2017
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:12.04 Yiğit ASLAN BURSA 22.05.2016

KATILIM BARAJI 13 - 15: 4:31.31;  16 - 17: 4:23.87;  18 +: 4:13.86
Puanlar: FINA 2020

Sıra YB Zaman Derece

1. Yiğit ASLAN 03 Enka Spor Kulübü 3:57.02 800 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.87 27.87 150m: 1:27.92 29.77 250m: 2:27.78 29.84 350m: 3:28.64 30.46
100m: 58.15 30.28 200m: 1:57.94 30.02 300m: 2:58.18 30.40 400m: 3:57.02 28.38

2. Batuhan FİLİZ 04 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği3:57.58 794 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.75 27.75 150m: 1:27.56 30.00 250m: 2:28.23 30.31 350m: 3:28.90 30.14
100m: 57.56 29.81 200m: 1:57.92 30.36 300m: 2:58.76 30.53 400m: 3:57.58 28.68

3. Efe TURAN 00 Galatasaray Spor Kulübü 3:57.87 791 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.91 26.91 150m: 1:26.36 30.08 250m: 2:26.81 30.19 350m: 3:27.60 30.43
100m: 56.28 29.37 200m: 1:56.62 30.26 300m: 2:57.17 30.36 400m: 3:57.87 30.27

4. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 3:59.73 773 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.10 28.10 150m: 1:28.67 30.27 250m: 2:29.42 30.43 350m: 3:30.18 30.52
100m: 58.40 30.30 200m: 1:58.99 30.32 300m: 2:59.66 30.24 400m: 3:59.73 29.55

5. Batuhan Ecrin PINAR 03 Altınkulaç Yüzme Spor Kulübü 4:01.50 756 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.44 27.44 150m: 1:27.53 30.25 250m: 2:28.96 30.92 350m: 3:31.34 31.23
100m: 57.28 29.84 200m: 1:58.04 30.51 300m: 3:00.11 31.15 400m: 4:01.50 30.16

6. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:03.49 738 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.74 27.74 150m: 1:27.87 30.29 250m: 2:29.26 30.90 350m: 3:32.25 31.64
100m: 57.58 29.84 200m: 1:58.36 30.49 300m: 3:00.61 31.35 400m: 4:03.49 31.24

7. Tolga TEMİZ 06 Anka Yüzme Spor Kulübü 4:05.77 717 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.90 27.90 150m: 1:28.35 30.50 250m: 2:31.36 31.90 350m: 3:35.00 31.72
100m: 57.85 29.95 200m: 1:59.46 31.11 300m: 3:03.28 31.92 400m: 4:05.77 30.77

8. Duru ÇELİK 00 Galatasaray Spor Kulübü 4:06.21 714 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.35 27.35 150m: 1:28.14 30.98 250m: 2:32.40 32.32 350m: 3:36.20 31.15
100m: 57.16 29.81 200m: 2:00.08 31.94 300m: 3:05.05 32.65 400m: 4:06.21 30.01

9. Anıl Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kulübü 4:06.83 708 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.34 27.34 150m: 1:28.98 31.37 250m: 2:32.18 31.26 350m: 3:36.01 31.93
100m: 57.61 30.27 200m: 2:00.92 31.94 300m: 3:04.08 31.90 400m: 4:06.83 30.82

10. Kaan AKDAĞ 05 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:07.30 704 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.30 28.30 150m: 1:31.13 31.73 250m: 2:35.03 31.99 350m: 3:38.30 31.18
100m: 59.40 31.10 200m: 2:03.04 31.91 300m: 3:07.12 32.09 400m: 4:07.30 29.00

11. Muharrem Batu SERVİ 04 Enka Spor Kulübü 4:07.40 703 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.40 28.40 150m: 1:29.53 30.93 250m: 2:32.25 31.58 350m: 3:36.58 32.60
100m: 58.60 30.20 200m: 2:00.67 31.14 300m: 3:03.98 31.73 400m: 4:07.40 30.82
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12. Emir Batur ALBAYRAK 07 Antalyaspor 4:07.63 701 B
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.82 28.82 150m: 1:31.50 31.84 250m: 2:35.20 31.74 350m: 3:37.97 30.90
100m: 59.66 30.84 200m: 2:03.46 31.96 300m: 3:07.07 31.87 400m: 4:07.63 29.66

13. Mert YALHI 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:07.65 701 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.60 27.60 150m: 1:29.84 31.53 250m: 2:32.75 31.33 350m: 3:36.38 31.86
100m: 58.31 30.71 200m: 2:01.42 31.58 300m: 3:04.52 31.77 400m: 4:07.65 31.27

14. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 4:08.03 698 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.47 28.47 150m: 1:30.42 31.32 250m: 2:34.26 32.07 350m: 3:37.63 31.32
100m: 59.10 30.63 200m: 2:02.19 31.77 300m: 3:06.31 32.05 400m: 4:08.03 30.40

15. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:08.27 696 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.41 31.07 250m: 2:32.91 31.91 350m: 3:37.21 32.19
100m: 58.34 30.41 200m: 2:01.00 31.59 300m: 3:05.02 32.11 400m: 4:08.27 31.06

16. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 4:08.43 695 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.20 28.20 150m: 1:30.23 31.48 250m: 2:33.66 31.78 350m: 3:37.94 32.06
100m: 58.75 30.55 200m: 2:01.88 31.65 300m: 3:05.88 32.22 400m: 4:08.43 30.49

17. Aykut Mert IRAVUL 06 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:09.15 689 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.82 27.82 150m: 1:30.59 31.68 250m: 2:34.21 31.87 350m: 3:38.14 31.83
100m: 58.91 31.09 200m: 2:02.34 31.75 300m: 3:06.31 32.10 400m: 4:09.15 31.01

18. Yağız Efe ARI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:09.82 683 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.96 27.96 150m: 1:29.52 31.31 250m: 2:33.38 32.28 350m: 3:38.33 32.69
100m: 58.21 30.25 200m: 2:01.10 31.58 300m: 3:05.64 32.26 400m: 4:09.82 31.49

19. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 4:09.88 683 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.92 27.92 150m: 1:29.06 30.94 250m: 2:32.45 31.76 350m: 3:37.56 32.64
100m: 58.12 30.20 200m: 2:00.69 31.63 300m: 3:04.92 32.47 400m: 4:09.88 32.32

20. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:11.15 672 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.95 26.95 150m: 1:26.73 30.26 250m: 2:29.93 32.31 350m: 3:37.80 34.30
100m: 56.47 29.52 200m: 1:57.62 30.89 300m: 3:03.50 33.57 400m: 4:11.15 33.35

21. Akant DURUR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:11.99 666 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.08 29.08 150m: 1:33.43 32.49 250m: 2:38.51 32.49 350m: 3:41.99 31.55
100m: 1:00.94 31.86 200m: 2:06.02 32.59 300m: 3:10.44 31.93 400m: 4:11.99 30.00

22. Arda SARIKAYA 05 Yenimahalle Belediyesi S.K 4:12.25 664 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.94 28.94 150m: 1:32.41 32.39 250m: 2:37.54 32.62 350m: 3:42.02 32.04
100m: 1:00.02 31.08 200m: 2:04.92 32.51 300m: 3:09.98 32.44 400m: 4:12.25 30.23

23. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:12.29 663 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.59 27.59 150m: 1:28.73 31.10 250m: 2:32.78 32.16 350m: 3:39.06 33.39
100m: 57.63 30.04 200m: 2:00.62 31.89 300m: 3:05.67 32.89 400m: 4:12.29 33.23
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24. Ahmet Burak IŞIK 06 Kayseri Atak Spor Kulübü 4:13.37 655 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.90 27.90 150m: 1:31.17 32.22 250m: 2:36.82 32.60 350m: 3:43.24 33.20
100m: 58.95 31.05 200m: 2:04.22 33.05 300m: 3:10.04 33.22 400m: 4:13.37 30.13

25. Kadem Göksu ERDAĞLI 07 Enka Spor Kulübü 4:13.42 654 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.52 28.52 150m: 1:30.75 31.67 250m: 2:36.04 32.69 350m: 3:41.42 32.67
100m: 59.08 30.56 200m: 2:03.35 32.60 300m: 3:08.75 32.71 400m: 4:13.42 32.00

26. Ekim Deniz TUNÇEL 05 Alanya Belediye Spor Kulübü Derneği 4:14.82 644 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.81 28.81 150m: 1:33.17 32.60 250m: 2:38.72 32.67 350m: 3:43.18 32.36
100m: 1:00.57 31.76 200m: 2:06.05 32.88 300m: 3:10.82 32.10 400m: 4:14.82 31.64

27. Davut ERDOĞAN 03 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:16.19 633
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.15 32.57 250m: 2:40.13 33.16 350m: 3:45.08 32.44
100m: 1:01.58 32.56 200m: 2:06.97 32.82 300m: 3:12.64 32.51 400m: 4:16.19 31.11

28. Emir Barkan MOROVA 04 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 4:16.51 631
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.63 28.63 150m: 1:31.59 32.41 250m: 2:37.91 33.49 350m: 3:44.31 33.10
100m: 59.18 30.55 200m: 2:04.42 32.83 300m: 3:11.21 33.30 400m: 4:16.51 32.20

29. Burak KAPLAN 04 Atletik Sporcu Eğitim Merkezi Derneği 4:16.75 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.76 29.76 150m: 1:33.99 31.77 250m: 2:38.69 32.38 350m: 3:45.19 33.27
100m: 1:02.22 32.46 200m: 2:06.31 32.32 300m: 3:11.92 33.23 400m: 4:16.75 31.56

30. Kuzey TUNÇELLİ 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 4:16.78 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.12 29.12 150m: 1:34.36 32.87 250m: 2:39.99 32.81 350m: 3:45.28 32.09
100m: 1:01.49 32.37 200m: 2:07.18 32.82 300m: 3:13.19 33.20 400m: 4:16.78 31.50

31. Konuralp ERGÜVEN 04 Enka Spor Kulübü 4:18.10 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.35 28.35 150m: 1:32.24 32.66 250m: 2:39.00 33.44 350m: 3:45.56 32.43
100m: 59.58 31.23 200m: 2:05.56 33.32 300m: 3:13.13 34.13 400m: 4:18.10 32.54

32. Emir Ömer TEZÇAKAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:18.82 614
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.56 28.56 150m: 1:32.38 32.27 250m: 2:38.32 33.04 350m: 3:45.89 34.01
100m: 1:00.11 31.55 200m: 2:05.28 32.90 300m: 3:11.88 33.56 400m: 4:18.82 32.93

33. Sarp ILGAZ 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:18.85 614
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.24 32.27 250m: 2:38.63 33.41 350m: 3:45.90 33.75
100m: 59.97 31.08 200m: 2:05.22 32.98 300m: 3:12.15 33.52 400m: 4:18.85 32.95

34. Doruk Şahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:18.95 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.59 32.98 250m: 2:40.65 33.14 350m: 3:47.28 33.47
100m: 1:01.61 32.26 200m: 2:07.51 32.92 300m: 3:13.81 33.16 400m: 4:18.95 31.67

35. Danyal ZARAFSHAN 07 Ferdi 4:19.55 609
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.19 33.07 250m: 2:40.30 33.63 350m: 3:47.45 33.64
100m: 1:00.12 31.32 200m: 2:06.67 33.48 300m: 3:13.81 33.51 400m: 4:19.55 32.10



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 28.12.2020 16:07 - Sayfa 4

TÜRKİYE TURKCELL GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 25. - 28.12.2020

Yarış 18, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

36. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kulübü 4:19.56 609
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.54 28.54 150m: 1:31.72 32.14 250m: 2:38.53 33.81 350m: 3:46.33 33.81
100m: 59.58 31.04 200m: 2:04.72 33.00 300m: 3:12.52 33.99 400m: 4:19.56 33.23

37. Eray ÖZCAN 04 Bosch Spor Kulübü 4:19.89 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.09 32.43 250m: 2:39.39 33.35 350m: 3:47.40 34.13
100m: 1:00.66 31.68 200m: 2:06.04 32.95 300m: 3:13.27 33.88 400m: 4:19.89 32.49

38. Mehmet Efe YILMAZ 07 Zirve Opal Gsk 4:20.58 602
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.32 29.32 150m: 1:34.02 32.83 250m: 2:40.82 33.55 350m: 3:48.64 33.64
100m: 1:01.19 31.87 200m: 2:07.27 33.25 300m: 3:15.00 34.18 400m: 4:20.58 31.94

39. Yavuz EREL 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:21.41 596
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.93 33.94 250m: 2:42.16 32.51 350m: 3:48.87 33.54
100m: 1:02.99 33.07 200m: 2:09.65 32.72 300m: 3:15.33 33.17 400m: 4:21.41 32.54

40. Mehmet Gazi GELİRLİ 05 Malatya Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü Derneği4:21.93 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.67 29.67 150m: 1:33.35 32.36 250m: 2:41.40 34.40 350m: 3:49.29 33.80
100m: 1:00.99 31.32 200m: 2:07.00 33.65 300m: 3:15.49 34.09 400m: 4:21.93 32.64

41. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalyaspor 4:23.23 584
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.54 29.54 150m: 1:35.76 33.89 250m: 2:43.81 34.31 350m: 3:50.98 33.83
100m: 1:01.87 32.33 200m: 2:09.50 33.74 300m: 3:17.15 33.34 400m: 4:23.23 32.25

42. Yusuf Arda ŞEKERCİ 07 Kayseri Yüzme Spor Kulübü Derneği 4:23.49 582
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.87 28.87 150m: 1:35.58 34.13 250m: 2:43.91 34.21 350m: 3:51.98 34.30
100m: 1:01.45 32.58 200m: 2:09.70 34.12 300m: 3:17.68 33.77 400m: 4:23.49 31.51

43. Tarık Safa TEKİNKUŞ 05 Yalova Altın Kulaçlar Yüzme S.K. 4:23.71 581
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.67 28.67 150m: 1:34.84 33.84 250m: 2:43.26 34.17 350m: 3:51.87 33.99
100m: 1:01.00 32.33 200m: 2:09.09 34.25 300m: 3:17.88 34.62 400m: 4:23.71 31.84

44. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:24.31 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.91 28.91 150m: 1:34.58 33.41 250m: 2:43.00 34.38 350m: 3:51.23 33.88
100m: 1:01.17 32.26 200m: 2:08.62 34.04 300m: 3:17.35 34.35 400m: 4:24.31 33.08

45. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 4:24.71 574
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.91 33.65 250m: 2:43.87 34.01 350m: 3:51.65 33.87
100m: 1:02.26 32.60 200m: 2:09.86 33.95 300m: 3:17.78 33.91 400m: 4:24.71 33.06

46. Tuğrul Başar UYSAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:25.15 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.94 29.94 150m: 1:36.37 33.79 250m: 2:44.43 33.86 350m: 3:52.58 34.24
100m: 1:02.58 32.64 200m: 2:10.57 34.20 300m: 3:18.34 33.91 400m: 4:25.15 32.57

47. Hüseyin Taha SUCUOĞLU 05 Zirve Opal Gsk 4:26.52 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.12 30.12 150m: 1:35.93 33.41 250m: 2:44.12 34.44 350m: 3:52.74 34.54
100m: 1:02.52 32.40 200m: 2:09.68 33.75 300m: 3:18.20 34.08 400m: 4:26.52 33.78
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48. Buğra Eren YEGEN 07 Poyraz Spor Kulübü Derneği 4:27.57 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.51 30.51 150m: 1:38.04 34.16 250m: 2:46.32 33.56 350m: 3:54.37 33.27
100m: 1:03.88 33.37 200m: 2:12.76 34.72 300m: 3:21.10 34.78 400m: 4:27.57 33.20

49. Alihan UYSAL 05 Anadolu Üniversitesi Gençlik Ve Spor Kulübü4:29.70 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.70 30.70 150m: 1:37.54 33.84 250m: 2:45.80 34.21 350m: 3:55.91 35.33
100m: 1:03.70 33.00 200m: 2:11.59 34.05 300m: 3:20.58 34.78 400m: 4:29.70 33.79

50. Arda Demir HÜLAGÜ 05 Bahçeşehir Spor Kulübü Derneği 4:30.22 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.49 30.49 150m: 1:38.28 34.00 250m: 2:47.94 34.97 350m: 3:57.10 34.42
100m: 1:04.28 33.79 200m: 2:12.97 34.69 300m: 3:22.68 34.74 400m: 4:30.22 33.12

51. Talha AKSOY 06 Kocaeli Yüzme Kulübü 4:31.79 530
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.64 35.02 250m: 2:49.27 34.74 350m: 3:58.10 34.07

100m: 1:04.62 33.82 200m: 2:14.53 34.89 300m: 3:24.03 34.76 400m: 4:31.79 33.69

52. Arda Kaan MUTLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:34.25 516
50m: 29.19 29.19 150m: 1:35.85 34.12 250m: 2:46.45 35.60 350m: 3:59.54 36.59

100m: 1:01.73 32.54 200m: 2:10.85 35.00 300m: 3:22.95 36.50 400m: 4:34.25 34.71

53. Demir BALKIR 05 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği4:34.38 515
50m: 32.48 32.48 150m: 1:43.29 35.51 250m: 2:53.88 35.11 350m: 4:03.31 34.68

100m: 1:07.78 35.30 200m: 2:18.77 35.48 300m: 3:28.63 34.75 400m: 4:34.38 31.07

54. Murat Tuna TOKATLI 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:35.09 511
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.50 34.02 250m: 2:47.07 35.55 350m: 3:59.52 36.53

100m: 1:02.48 32.77 200m: 2:11.52 35.02 300m: 3:22.99 35.92 400m: 4:35.09 35.57

55. Ahmet Ege GÜLDAĞ 07 Antalyaspor 4:35.15 511
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.17 35.16 250m: 2:51.49 35.09 350m: 4:01.57 34.89

100m: 1:06.01 34.29 200m: 2:16.40 35.23 300m: 3:26.68 35.19 400m: 4:35.15 33.58

56. Cenk CENKÇİLER 05 Kulaç Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 4:35.58 509
50m: 31.48 31.48 150m: 1:39.56 34.78 250m: 2:50.31 35.73 350m: 4:01.95 35.93

100m: 1:04.78 33.30 200m: 2:14.58 35.02 300m: 3:26.02 35.71 400m: 4:35.58 33.63

57. Alperen BAYRAKTAR 05 Kocaeli Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü4:43.81 466
50m: 31.82 31.82 150m: 1:41.64 35.49 250m: 2:55.16 37.09 350m: 4:08.22 36.74

100m: 1:06.15 34.33 200m: 2:18.07 36.43 300m: 3:31.48 36.32 400m: 4:43.81 35.59

58. Egemen Atuğ AVCI 06 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği4:52.10 427
50m: 30.86 30.86 150m: 1:43.56 36.83 250m: 2:59.36 38.57 350m: 4:15.74 38.22

100m: 1:06.73 35.87 200m: 2:20.79 37.23 300m: 3:37.52 38.16 400m: 4:52.10 36.36

59. Eren MEDETOĞLU 06 Yalova Altın Kulaçlar Yüzme S.K. 5:00.83 391
50m: 31.30 31.30 150m: 1:44.17 37.36 250m: 3:02.19 39.56 350m: 4:21.84 39.78

100m: 1:06.81 35.51 200m: 2:22.63 38.46 300m: 3:42.06 39.87 400m: 5:00.83 38.99


